
ZARZĄDZENIE NR 87/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 11 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody Szkole Podstawowej nr 6 im. Braci Barskich 
w Śremie na zmianę okresu obowiązywania umowy najmu części 

nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) 
i art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.2)) zarządza się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę przez Szkołę Podstawową nr 6 im. Braci 
Barskich w Śremie okresu obowiązywania umowy najmu części 
nieruchomości, stanowiącej własność gminy Śrem, pozostającej w trwałym 
zarządzie ww. placówki oświatowej, na okres od dnia 01 października 2014 r. 
do dnia 20 czerwca 2015 r. z dotychczasowym najemcą - Uczniowskim 
Klubem Sportowym Śrem z siedzibą w Śremie przy ul. Konstytucji 3 Maja 2, 
reprezentowanym przez Prezesa Pana Krzysztofa Gapysa z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć sportowych.

§ 2. Przedmiotem najmu jest sala gimnastyczna o powierzchni 500m2, 
stanowiąca część nieruchomości zabudowanej, położonej w Śremie, 
oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 1204/2, zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr PO1M/00036135/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Śremie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379 i 1072

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 906, 822, 1200.

Id: 41281BC4-8F75-4064-A73C-40C6E7D6C6AF. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 41281BC4-8F75-4064-A73C-40C6E7D6C6AF. Przyjęty Strona 2




